MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DISSERTATIVA

EDITAL 25/2023

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Química da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO OS
LOCAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DISSERTATIVA, DATA E HORÁRIO, de
acordo com o edital  25/2023.

LOCAIS DE PROVA:

Diamantina:

UFVJM, Campus JK: Auditório da Pós-Graduação em Química/Bloco V.

Teófilo Otoni

UFVJM/Campus Mucuri: Auditório do ICET.

Janaúba:

Sala de reuniões do prédio da Biblioteca, 2º andar

DATA (horário): 12/06/2022 (14-18h).

Diamantina, 25 de maio de 2023.

Prof. Henrique Aparecido de Jesus Loures Mourão
Coordenador do PPGQ

Documento assinado eletronicamente por Henrique Aparecido de Jesus
Loures Mourão, Coordenador(a), em 25/05/2023, às 09:22, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1079427 e o código CRC 44B22B4D.

RG9jdW1lbnRvIExvY2FpcyBkYSBwcm92YSAoMTA3OTQyNyk=         SEI 23086.005226/2023-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23086.005226/2023-02 SEI nº 1079427

RG9jdW1lbnRvIExvY2FpcyBkYSBwcm92YSAoMTA3OTQyNyk=         SEI 23086.005226/2023-02 / pg. 2